

Vitis GG Nowa Formuła, 20 kapsułek

Nasza cena: 19,89 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*20
Postać	KAPS.
Producent	VITIS PHARMA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Vitis GG Nowa Formuła, 20 kapsułek

Vitis GG Probiotyk to suplement diety dla dzieci i dorosłych wskazany do spożyciu w celu wzbogacenia naturalnej flory bakteryjnej jelit w żywe kultury bakterii *Lactobacillus rhamnosus* GG (ATCC 53103). Polecany szczególnie w trakcie i po antybiotykoterapii, w przebiegu biegunki bądź przed podróżą zagraniczną.

Właściwości

Kapsułki Vitis GG kapsułki wzbogacają mikroflorę jelitową w żywe kultury bakterii *Lactobacillus rhamnosus* GG - bakterie występujące naturalnie w przewodzie pokarmowym człowieka. Bakterie *Lactobacillus rhamnosus* GG są odporne na działanie soku żołądkowego i kwasów żółciowych oraz wykazują dużą zdolność przylegania do nabłonka jelitowego, dzięki czemu łatwo zasiedlają przewód pokarmowy. Obecność zdrowych bakterii w jelitach skraca czas trwania biegunek, wzmacnia odporność i wspiera zdrowie układu pokarmowego.

Skład

trehaloza*, *Lactobacillus rhamnosus* GG (ATCC 53103), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka)**,
substancja przeciwzbrylająca: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych (E 471), kolor: E 171 (kapsułka)**.

Produkt bezglutenowy.

*Trehaloza jest źródłem glukozy

**Obecne tylko w kapsułce

Dzienna porcja (1 kapsułka) dostarcza:

actobacillus rhamnosus GG 5x10⁹CFU*

*CFU –jednostka tworzącą kolonie bakterii

Dawkowanie

1 kapsułka dziennie. Połknąć kapsułkę w całości lub otworzyć i zawartość rozpuścić w 20 ml (minimalna objętość) wody lub innego płynu (np. soku lub mleka) o temperaturze do 37° C. Produkt można przyjmować o każdej porze dnia.

Ważne

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.